Portaria nº 0197/2013/PROGRAD, de 13 de Dezembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Art. 1º- Substituir a Professora Maria da Glória de
Oliveira, Matrícula 1544166, CPF 375.580.800.53 pela
professora Patrícia Souza de Faria, Matrícula 1647918, CPF
079.107.997-05 na composição do Núcleo Docente
Estruturante do Curso de graduação de Licenciatura em
História da UFRRJ/ Seropédica, a partir de 19 de fevereiro
de 2013. A referida comissão passa a ser composta pelos
professores Patrícia Souza de Faria (presidente),
Matrícula 1647918, CPF 079.107.997-05; Adriana Barreto de
Souza, Matrícula 1487325, CPF 017.991.457-00; Felipe
Santos Magalhães, Matrícula 1625588, CPF 024.396.507-90;
Luís Edmundo de Souza Moraes, Matrícula 1353338, CPF
950.262.667-20 e Rebeca Gontijo Teixeira, Matrícula
1734363, CPF 026.559.497-90.

Art. 2º- Esta portaria obedece ao período de vigência de 2
(dois) anos,  conforme a portaria Nº 54, de 08 de Agosto
de 2012.

Art. 3º- Ficam revogadas as portarias Nº 062/2013/PROGRAD
e Nº 063/2013/PROGRAD.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO